UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:              /SNN-VP

V/v xin ý kiến đối với dự thảo quy

định về nội dung, mức hỗ trợ sản

xuất nông nghiệp thuộc chương

trình MTQG giảm nghèo bền vững

giai đoạn 2021-2025.

  CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Bình Phước, ngày         tháng        năm 2023

                  Kính gửi:

            - Sở Tài chính;

    - Sở Kế hoạch và Đầu tư;

            - Ban Dân tộc;

            - Sở Lao động Thương binh và Xã hội;

            - UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện điểm a khoản 5 Điều 21 và điểm a khoản 5 Điều 22 Nghị định số

27/2022/NĐ-CP ngày 19/4/2022 của Chính phủ về quy định cơ chế quản lý, tổ

chức thực hiện các chương trình mục tiêu quốc gia; Khoản 2 Điều 9 Thông tư số

04/2022/TT-BNNPTNT ngày 11/7/2022 của Bộ Nông nghiệp và PTNT về hướng

dẫn thực hiện hỗ trợ phát triển sản xuất trong lĩnh vực nông nghiệp thuộc chương

trình MTQG giảm nghèo bền vững giai đoạn 2021-2025.

Sở Nông nghiệp và PTNT xây dựng dự thảo quy định về nội dung, mức hỗ

trợ sản xuất nông nghiệp thuộc chương trình MTQG giảm nghèo bền vững giai

đoạn 2021-2025. Để hoàn thiện dự thảo nêu trên, Sở Nông nghiệp và PTNT trân

trọng đề nghị quý cơ quan nghiên cứu, đóng góp ý kiến bằng văn bản cho nội dung

dự thảo và gửi văn bản góp ý về Sở Nông nghiệp và PTNT trước ngày 20/3/2023 để

Sở tổng hợp và phối hợp với các Sở, ngành tham mưu UBND tỉnh (Kèm theo dự

thảo).

Sở Nông nghiệp và PTNT rất mong nhận được sự tham gia đóng góp ý kiến

của các đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- GĐ , các PGĐ Sở;

- Các phòng NNPTNT/Kinh tế;

- Lưu: VT, VPS, BP.PTNT (Nhung).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Mạnh Thường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-14T12:26:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	HOÀNG MẠNH THƯỜNG đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-14T14:18:02+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-14T14:18:03+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-14T14:18:03+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-14T14:18:04+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!